
On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Hydraulický ukladač pražců HSG - 5

Hydraulický ukladač pražců HSG - 5 dodávaný společností On - Rail Group s.r.o. je speciální zařízení pro ukládání pražců. 
Hydraulický ukladač pražců může být používán na všech běžně dostupných nosičích, které jsou vybaveny potřebnými 
hydraulickými okruhy. Pomocí plynulé 360° hydraulické otoči, může obsluha toto zařízení nastavit do jakékoliv potřebné 
polohy. 



On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Hydraulický ukladač pražců HSG - 5

  Vysoký výkon

  Jednoduchá a přesná obsluha

  Použitelnost na všech běžně  
    dostupných nosičích

  Není potřeba žádný další asistující  
    pracovník

  Snadná montáž

  Výhodné přepravní rozměry

  Bezpečný pracovní postup, je  
    možno omezit používání řetězů,   
    ukládacích traverz apod.

VÝHODY POUŽITÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE

Délka 3.360 mm

Přepravní šířka 2.060 mm

Pracovní šířka 2.900 mm

Výška 1.560 mm

Hmotnost 1.300 kg

Pět hydraulicky ovládaných teleskopických ramen, která pojíždí na hlavním 
rámu stroje, pracuje nezávisle na sobě, takže je možné pracovat s pražci 
o rozdílných délkách. Hydraulický posun je zkonstruován tak, že je možno 
pokládat všechny typy běžně používaných pražců. Rozteč ukládaných pražců 
se nastavuje manuálně pomocí dorazů. Složení a uložení pražců proto může 
být provedeno v jednom pracovním cyklu.


